De genitiuo & datiuo singulari

quintæ declinationis.

Genitiuus & datiuus eius declinationis sunt similes. **Fiunt**
enim extrema nominatiui. s. abiecta: & assumpra. i. ut dies
huius diei huic diei. hæc facies huius faciei huic faciei: &
seruat quidē pductionē nomiatiui si. i. habeat penultimā: ut acies aci-
ei: rabies rabiei. Sin autem consonantē habeat ante s corripitur e tā in
genitiuo q̄ i datiuo ut hæc fides huius fidei huic fidei res rei spes spei
plebes plebei. **Veteres** tamē frequētissime iueniūtur similes ablatiuo p-
tulisse in hac declinatione tam genitiuum q̄ datiuum: ut **Salustius** in
primo historiarum. Dubitauit acie pars pro aciei. **Virgilius** in secun-
do georgicorū. **Libra** dies somniq; pares ubi fecerit horas: die pro di-
ei. **Quidius** quoq; in tertio methamor. fide pro fidei posuit. **Prima** si-
de uocisq; ratæ temptamina sumpsit. **Idem** i sexto: **Vtq;** fide pignus
dextras utriusq; poposcit.

De accusatiuo singulari quintæ declinationis.

Accusatiuus a nominatiuo fit mutata. s. in. m. & necessario
correpta. e. Nunquam enim ante. m. terminalem longa in-
uenitur uocalis. ut hunc meridiem: hanc rem

De uocatiuo singulari.

Vocatiuus est similis nominatiuo: ut hic meridies o meridies.

De ablatiuo singulari.

Ablatiuus quoq; fit a nominatiuo abiecta. s. ut hic meridies ab hoc meridie. hæc acies ab hac acie. Inueniuntur tamen huiuscemodi ueteres ablatiuo etiam pro genitiuo usi. **Vir.** in tertio georgicorum. **Libra** die somniq; pares ubi fecerit horas: die posuit pro diei. **Salustius** quoq; in historiarum libro primo **Dubitauit** acie pars pro aciei. **Idem** in primo. **At** inde nulla munitio nis aut requie mora processit ad oppidum. requie pro requici. **Quidã** tamen antiquissimorum etiam similem nominatiuo genitiuum protulerunt eius declinationis.

De nominatiuo plurali quintæ declinationis.

Nominatiuus pluralis & accusatiuus & uocatiuus similis est nominatiuo singulari: ut hæc res hæ & hæc res & o res.

De genitiuo plurali.

Genitiuus pluralis fit addita ablatiuo singulari rum: ut ab hac re: harum re: um. a die dierum: qui tamen in aliis fere omnibus usu apud plerosq; deficit. Itaq; **Cicero** hoc approbat in topicis dicens. In diuisione uero sunt formæ quas **græci** uocant: nostri si qui hæc fortæ tractant species appellant nõ pessime id quidem: sed inutiliter ad mutandos casus in dicendo. **Nolim** enim nisi latine quidem dici possit specierum & speciebus dicere: & sæpe his casibus utendū est. **At** uelim formis & formarum. Inueniuntur tamen uetustissimi secun dū analogiam hoc usi casu. **Cato** cetero forinus in oratione quã scripsit. **Vti** præda in publicum referatur. **Miror** audere atq; religionem nõ tenere statuas deorum exempla earum faciesq; signa domi pro suppellectili statuere.